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REPUBLIKA E SHQIPERISE.

FORMULAR VETEDEKLARII\/II

‘ .
1
|
|

N PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 ”PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE .
ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBUKE"

- DATE: 27/04/2017

L TEDHENATPERSONALE . =

A. Gjeneralitetetaktuale:

EMER FE/M

MBIEMER ﬁ(jéﬂﬁ N/

ATESI ] HEVA T

AMES| FR2(1E

DATELINDJE 2,0 09 .19 FA

VENDLINDJE RARYCE PRRENYAS
VENDBANIM /P CRENTARS

NR.ID H le€2c2¢% O

B. Gjeneralitet e t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g¢ mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale si pas nenit 190 té Kodit Penal.)

FE/ T 50 & ﬁﬁ/‘//

Fagel
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ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

Il MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné&, i nénshkruari kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) . : Ky Formular pérbén dokument zyrtar qéi drejtohet nje orgam shteteror dhe i nenshtrohet verifikimit dhe
i pubhklmrc & : : :

_b.) L Pasqyrlml itg dhenave té rreme né kete Formular perben veperpenale dhe denohet me burglm sipas nemt :
190 & Kodit Penal: : : ]

o Te dhenat e pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen verlﬂklmxt te plote Brenda dhe jashte Shqlpense nga
; organet shteterore dhe Prokurorla 1S Pergjlthshme ;

ol SRR Me plotesnmm e kétij Formularl kam dhene pelqlmln per verlflklmm e ¢do té dhéne personale, perfsh:re
: : gjurmet dak‘nloskoplke dhe gdo t& dhene tjeter biometr!ke :

d} _Pasqyrimi i te dhena veté pavérteta, té paplota dhe té pa sa»ktane kete Formular dhe refuzimi i depozitimit t&
gjurméve daktiloskopike, pas sjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
. kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i-funksionit publik.

e) i Trajtimi i tédhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e té dhéna veperso‘naie.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

FE)M 506 ) RN/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

FE 1M BOGDMR N

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj?

(vendos X pér bripérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

o| X

" Tedhénatevendimitglygésor . e
Givk Nr. dhe data e Masa e dénimit me | VePra penale pér té cilén jeni denuar
iy vendimitgjyqésortéforméssépreré burgim Neni Lloji
2. A jenidénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té formés sé

preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhéna te méposhtme:

FE(M BOe)RY)

| X

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage3




NR UNIK: EL-P.D..U-19176

DATA-82/84/2023

Tédhénat e vendimitgjygésor

Zgjeqhjet Vendore 14 Maj 2023 E Vindig

WWW qu.gOV.Téijhénat, e it Veprapenalepértécilénjenidénuar p&fundifitar/Dénirii
vendimitgjygésorjopérfundimtar : : — =
Neni Lloji
3. A keni gené ndonjé here né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | | ol YL

- Nése po, specifikbni té dhénat e méposhtme:

Organiprocedues |~ Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data_’j"F. . Rezultatet i

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé
vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

ol X JO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

FE/ M BoGCHRHN

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Faged



NR UNIK: EL-P.D.I.U-19176

DAT f-02/042623: =
"y -~ -Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet
Zgjeqhippiedident, 4 \gj2Ra8 s#PBe]l proTESTE | s oz |) PRFAITHEN
www[RTZ.gov-at
5. A éshtécaktuarndajjushndonjéherémaséshtrénguese e sigurisépersonale,
néfugiosejo?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
Po| L 10
- - Né&se po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
_ i “ PERGIIGIE
. MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE. Aktualisht né ,
; G e , -|  Erevokuar-
fuq] .
Ndalimi i daljes jashté shtetit
Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gjygésore 70 ]/O

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

PUNE ) £ortuyTET450FE

'JAO

JO

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

FE/ )V E O é/)ﬂ Y/

(emér, mbiemé

krim)

FageS .
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o —
- : : g Vepra penale pér té s ‘
Zgjedhjet Veprigae 14 MayidtBteti Sifnakazonesiity pé‘r’fi:z'i’;'tér | Periudha, data
PPN e 2 i = —— 7
[1RRUE | TIRAHE 1#8:7TR ETE e Phgyes PETIFT | Doz
P Eréy
6. A éshté |éshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

o

~ Autoriteti s 4 : Giantel Ekzekutimi
- urdhérues - Fidaic, e beiloniel (nése éshté né fugi apo jo)
7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té

rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit qé kané té béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territory té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Jo /<

FE/T B0E M/Y/

(emér, mbiemér,

Fageb
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Q S tati : - 5 Periudha e ; : .
Zgjeqh yte\f fe' 14 \/Iaj 23@3\1 ~ debimit nga Té dhenat e aktit t& débimit
www kgqz.gov: aI , . shteti | huaj :
8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
‘ muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

po| Y& | | 10

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe 3 : : :
Shteti ku keni Arsyeja : Periudha : i Adresa e vendgendrimit
~jetuar L e s et L
HIN = . : ENOR ARE B/
RS, | Puncsit] 3924218 7 .
PrSTogri~ ([ HL)|
F’/?’%’Zf PYNBLI 9 | 1 991~2020 "

Duke gené i veté dijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pa sakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

EE/ 77 SOELAIH /

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: NE rust referimi v8 okteve, vendimere one doliumenteve té coktuara, bas shkéngjitinii njé kopje té tyre kétif

Nése pieseé té coktuara t6 Formuiart jané 18 pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq pjesé so ju

Nevopizs: pey pasqyi rimin € té gjit

FLE)/7 50680277/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage7




